

Westley Kaalund Fotografiske ApS

Vestre Sømarksvej 7
3720 Aakirkeby

CVR-nr. 43 08 44 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Pernille Kaalund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westley Kaalund Fotografiske ApS
Vestre Sømarksvej 7
3720 Aakirkeby

CVR-nr.: 43 08 44 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jesper Westley Jørgensen
Pernille Kaalund

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 32.847, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 21.487.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret haft reduceret sin aktivitet, hvilket har afspejlet sig i indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-35.684	14.422
Finansielle indtægter		34	0
Finansielle omkostninger		<u>-234</u>	<u>-88</u>
Resultat før skat		-35.884	14.334
Skat af årets resultat		<u>3.037</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-32.847</u>	<u>14.334</u>
Overført resultat		<u>-32.847</u>	<u>14.334</u>
		<u>-32.847</u>	<u>14.334</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.000
Andre tilgodehavender		17.902	9.838
Udskudt skatteaktiv		7.393	0
Tilgodehavender i alt		<u>25.295</u>	<u>27.838</u>
Likvide beholdninger		<u>3.782</u>	<u>26.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.077</u>	<u>54.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>29.077</u></u>	<u><u>54.334</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-18.513	14.334
Egenkapital i alt		<u>21.487</u>	<u>54.334</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.590</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.590</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>29.077</u>	<u>54.334</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.334	54.334
Årets resultat	0	-32.847	-32.847
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-18.513	21.487

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Pernille Kaalund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Kaalund

Dirigent

ID: 121e47aa-6c99-45f5-a3e4-820400c5ec73

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 12:11:56

Underskrevet med MitID



Pernille Kaalund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Kaalund

Direktør

ID: 121e47aa-6c99-45f5-a3e4-820400c5ec73

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 12:11:56

Underskrevet med MitID



Jesper Westley

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Westley Jørgensen

Direktør

ID: e1121eca-29d7-4f61-bd86-ac1031f2356c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 08:56:55

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 12:38:20

Underskrevet med MitID

